
 

RR\871331LT.doc  PE438.251v03-00 

LT Susivieniję įvairovėje LT 

  

 EUROPOS PARLAMENTAS 2009 - 2014 

 

Plenarinio posėdžio dokumentas 
 

23.6.2011 A7-0239/2011/err01 

ERRATUM 

pranešimas 

Visuotinės svarbos socialinių paslaugų ateitis 

(2009/2222(INI)) 

Užimtumo ir socialinių reikalų komitetas 

Pranešėjas: Proinsias De Rossa 

A7-0239/2011 

 

Pasiūlymas dėl rezoliucijos 

18 nurodomosios dalies išnaša formuluojama taip: „Diskusijos plenarinėje sesijoje, 2010 m. 

spalio 6 d., Briuselis, 13 punktas, Socialinės Lisabonos sutarties nuostatos (diskusijos), 

Komisijos nario Laszlo Andoro pareiškimas.“ 

23 nurodomoji dalis formuluojama taip: „atsižvelgdamas į 2011 m. Socialinės apsaugos 

komiteto parengtą ataskaitą „Strategijos „Europa 2020“ socialinio aspekto įvertinimas“3,“ 

23 nurodomosios dalies išnaša formuluojama taip: „ES Taryba 6624/11, SOC 135, 

ECOFIN 76, SAN 30, 2011 m. vasario 18 d.“ 

24 nurodomoji dalis formuluojama taip: „atsižvelgdamas į 2007 m. rugsėjo mėn. Lisabonoje, 

2008 m. spalio mėn. Paryžiuje ir 2010 m. spalio mėn. Briuselyje vykusių forumų visuotinės 

svarbos socialinių paslaugų klausimais išvadas ir rekomendacijas4,“ 

24 nurodomosios dalies išnaša formuluojama taip: „1-asis forumas visuotinės svarbos 

                                                 
 

 



 

PE438.251v03-00 2/2 RR\871331LT.doc 

LT 

socialinių paslaugų klausimais, 2007 m. rugsėjo 17 d., Lisabona, Portugalijos 

pirmininkavimas; 2-asis forumas visuotinės svarbos socialinių paslaugų klausimais, 

2008 m. spalio 28–29 d., Prancūzijos pirmininkavimas; 3-iasis forumas visuotinės svarbos 

socialinių paslaugų klausimais, spalio 26–27 d., Briuselis, Belgijos pirmininkavimas.“ 

25 nurodomoji dalis formuluojama taip: „atsižvelgdamas į 2008 m. gruodžio 16–17 d., 

2009 m. birželio 8–9 d. ir 2010 m. gruodžio 6–7 d. Užimtumo, socialinės politikos, sveikatos 

ir vartotojų reikalų tarybos (EPSCO) susitikimų išvadas5,“ 

25 nurodomosios dalies išnaša formuluojama taip:  

„ES Tarybos pranešimas spaudai (Press 358), 2916-asis Užimtumo, socialinės politikos, 

sveikatos ir vartotojų reikalų tarybos susitikimas, 2008 m. gruodžio 16–17 d., Briuselis; ES 

Tarybos pranešimas spaudai, 9721/2/09 REV2 (Press 142), 2947-asis Užimtumo, socialinės 

politikos, sveikatos ir vartotojų reikalų tarybos susitikimas, 2009 m. birželio 8–9 d., 

Liuksemburgas; ES Tarybos pranešimas spaudai, 17323/1/10 REV (Press 331 PR CO 43), 

3053-iasis Užimtumo, socialinės politikos, sveikatos ir vartotojų reikalų tarybos susitikimas, 

2010 m. gruodžio 6–7 d., Briuselis, Visuotinės svarbos socialinės paslaugos, p. 18.“ 

27 nurodomoji dalis formuluojama taip: „atsižvelgdamas į 2006 m. gruodžio 6 d. Regionų 

komiteto nuomonę dėl Komisijos komunikato „Lisabonos strategijos įgyvendinimas. 

Visuotinės svarbos socialinės paslaugos Europos Sąjungoje“6,“ 

28 nurodomoji dalis formuluojama taip: „atsižvelgdamas į savo 2006 m. rugsėjo 6 d. 

rezoliuciją dėl Europos ateities socialinio modelio7,“ 

28 nurodomosios dalies išnaša formuluojama taip: „OL C 305 E, 2006 12 14, p. 141.“ 

29 nurodomoji dalis formuluojama taip: „atsižvelgdamas į savo 2006 m. rugsėjo 27 d. 

rezoliuciją dėl Komisijos baltosios knygos dėl visuotinės svarbos paslaugų8,“ 

29 nurodomosios dalies išnaša formuluojama taip: „OL C 306E, 2006 12 15, p. 277.“ 

40 dalis išbraukiama. 

 

 

                                                 
 

 

 

 


